*Item* volo et mando quod Domna Teresia uxor mea et successores sui habeant jus patronatus in presentationem capellani ad capellam predictam.

*Item* dimitto Capitulo Valentino si exierit ad processionem ad corpus meum sepeliendum, centum solidos.

*Item* dimitto unicuique capellanorum qui interfuerit corpori meo sepeliendum et missam celebraverit .xij. denarios.

*Item* volo et mando quod infra novenarium obitus mei *centum pauperes* induantur et aliis centum detur ad comedendum.

—*Item* dimitto mille solidos regalium de quibus ematur hereditas, ut de redditibus illius hereditatis fiat quolibet anno *Anniversarium*

establezco para siempre, que Doña Teresa mi mujer tenga dicha heredad y reciba sus rentas y que de ellas haga que se celebre dicho aniversario durante su vida; pero después de su muerte tendrá dicha heredad y las rentas que ella produzca aquel ó aquella á quien la misma lo encargare, y éste ó ésta y sus sucesores estén siempre obligados á hacer y cumplir dicho aniversario cada año una vez.

Item, lego á los *pobres vergonzantes* doscientos sueldos reales, los cuales les serán distribuidos á conocimiento de *Fr. Gómez mi confesor*, y del Guardián de los hermanos Menores de Valencia que fuere con el tiempo, y de mi mujer Doña Teresa.

Item, quiero y dispongo, que apenas ocurrida mi muerte, sea entregada á *mi madre Doña María Fernández*, Torralva de Villamalur, con todos sus derechos, términos y pertenencias como mejor decirse pueda y entenderse, para que de ella dis-

quod celebretur in illa eadem capella pro anima mea et remissionem peccatorum meorum. *Et etiam* volo et mando et firmiter statuo in perpetuum quod Domna Teresia uxor mea teneat dictam hereditatem et accipiat redditus et quod de illis faciat fieri illud anniversarium in vita sua; post vero mortem suam teneat ille vel illa dictam hereditatem et redditus inde venientes, cui ipsa commiserit, et ipse vel ipsa vel successores eorum semper teneantur ad dictum anniversarium faciendum et complendum quolibet anno una vice.

Item, dimitto *pauperibus verecundantibus* .CC. solidos regalium, quos eis dividantur ad cognitionem *Fratri Gomecij confessoris mei* et Guardiani Valentini Fratrum Minorum qui pro tempore fuerit, et uxoris mee Domne Teresie.

Item, volo et mando quod statim post mortem meam traddatur *Matri mee Domne*

ponga tanto en vida como en muerte, sin vínculo ni contradicción de nadie.

Item, lego á mi padre Ceyt Aboceyt, nieto del Miralmomenin, por razón de la legítima que según el fuero de Valencia le corresponde en mis bienes, el castillo de Ayódar, con todos sus derechos, términos y pertenencias, de su libre disposición en todo tiempo.

Item, lego á Sancha Ximénez, hija de Blasco Ximénez, sobrina mía, la torre de Argelita con todos sus derechos, términos y pertenencias.

Item, lego á Teresa Ximénez, sobrina mía, hija del antedicho Blasco Ximénez, el castillo de Bueynegro, con todos sus derechos y pertenencias y propiedades suyas, á excepción de la torre de Argelita, en esta forma y con esta condición: que si con el castillo de Ayódar se satisficiera á mi padre Ceyt Abozeyt, por razón de la legítima que debe tener en mis bienes por

*Marie Ferdinandi*, Torralva de Villamalur cum omnibus iuribus suis, terminis et pertinentiis universis, sicut melius dici potest et intelligi ad omnem suam voluntatem faciendam, tam in vita quam in morte, sine vinculo et contradictione alicujus persone.

Item, dimitto *Patri meo Ceit Abozeyt Nepoti de Miralmomenino* ratione legitime sibi pertinentis in bonis meis, secundum forum Valentie, Castrum de Ayodar cum omnibus iuribus suis, terminis et pertinentiis, ad omnes suas voluntates omni tempore faciendas.

Item, dimitto *Sancie Ximeniç* filie Blasci *Eximeniç Nepoti mee* turrem de Argelita cum omnibus iuribus suis, terminis et pertinentiis universis.

Item, dimitto *Teresie Ximeniç Nepti mee* filie antedicti Blasci *Ximeniç* Castrum de Bueynegro cum omnibus iuribus suis et pertinentiis atque proprietatibus suis, excepta turri de

el fuero de Valencia, mis antedichas sobrinas tengan el castillo de Bueynegro y la torre de Argelita, como queda dicho arriba y les he legado, sin vínculo y contradicción de persona alguna y á su libre disposición; pero si mi padre Ceyt Aboceyt no tuviera bastante para su legítima con lo que arriba le señalé, lo restante se le dará en mis bienes en estos dos lugares, á saber, de Bueynegro y de Argelita, de manera que no se perjudique en nada á lo demás de mi disposición.

Item, quiero y dispongo y expresamente confirmo irrevocablemente, la donación que por completo hice del castillo y Villa de Villamarchante y de sus términos y derechos á mi mujer Doña Teresa, según en la escritura que le hice, autorizada por Arnaldo de Jaca notario público de Valencia, se contiene mejor y más perfectamente, para que tenga dicha Villa de Villamarchante con todos sus derechos,

Argelita, in hunc modum et sub hac conditione, quod si de Castro de Ayodar satisfactum fuerit patri meo Ceyt Abozeyt, ratione legitime quam habere debet in bonis meis secundum forum Valentie, quod antedictae neptes mee habeant Castrum de Bueynegro et turrim de Argelita, ut supra dictum est, prout eis legavi sine vinculo et contradictione alicuius persone ad omnes earum voluntates omni tempore faciendas; tamen si patri meo Ceyt Abozeyt antedicto non fuerit sibi satisfactum in sua legitima, ut superius jam sibi assignavi, satisfiat ei in residuo dicte legitime sibi pertinentis in bonis meis in istis duobus locis, videlicet de Bueynegro et de Argelita, ita quod in residuo ordinationis mee in nullo contradicatur.